REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa‘gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné n€ njé nga funksionet q&€ mbart detyrimin
pér deklarim t& interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe & fémijéve
madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

DEPUTET I LEGJISLATURES SE IX

Institucioni dhe adresa

KUVENDI 1 SHQIPERISE, TIRANE

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t& deklaratés

8 09.09.2017 B 00102017

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né& té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

- Nénshkrimi i subjektit deklarues

PN =

__4:_——___——_5—_‘
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, -sipas gérmés a,
b, cig d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shgipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, femijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pasuria _ ’ - sip.2000m2, adrese:

| _. Durres, perfituar nepermjet kontrates se shitblerjes | 380.000(treqind e tetedhjete
Lol * dt.06.12.2007.Burimi i mije) leke

krijimit: nga te ardhurat e babait i cili i ka ushtruar aktivitet

tregtar me shoq™Nraxhi”shpk nga dt.21.03.1994 deri me

d4t.12.02.1999 , te ardhura nga aktiviteti tregtar i shoq.IAM

shpk dhe te ardhurat personale te kursyera nder vite.

2 Pasuria T sip.2000m2, 1.426.000(nje milion e | 100%
adrese: Durres, perfituar me Kkontrate shitblerje | katerqind e njezet ¢ gjashte
i dhe dt.31.08.2008. | mije) leke

Burimi i krijimit: nga te ardhurat e babait i cili i ka ushtruar
aktivitet tregtar me shoq Nraxhi”shpk nga dt.21.03.1994 deri
me dt.12.02.1999. te ardhura nga aktiviteti tregtar i shoq.IAM
shpk dhe te ardhurat personale nder vite
3 Pasuria ~ sip.4500m2, Xhafzotaj, | ------ 100%
Durres, perfituar me Aktin e Martjes se Tokes ne Pronesi
dt.17.02.1997, sipas ligjit “Per token”
dt.19.07.1991.
4 Pasuria , Toke-Truall, sip.1005m2, sip 4.773.750(kater  milion e | 100%
ndertimore 120 m2, adrese:. _ Durres, perfituar me shtategind e shtatedhjete tre "
kontrate  shitblerje "o oo =7, | mije e shtateqind e pese
dt.29.03.2010.Burimi i krijimit: nga te ardhurat e babait i cili | dhjete)leke
i ka ushtruar aktivitet tregtar me shoq”Nraxhi”shpk nga
dt.21.03.1994 deri me dt.12.02.1999, te ardhura nga biznesi
tre rdhurat personale nder vite.

TR, i

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet

bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a.
b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Apartament,  sip.114m2, | 1.500.000(njemilion e | 100%
5 adrese:B.Kryesor, Durres, perfituar me kontrate shitblerje peseqind mije) leke

: , dt.06.12.2004.Burimi i krijimit: nga te ardhurat
e babait i cili i ka ushtruar aktivitet tregtar me shoq”Nraxhi”shpk nga
dt.21.03.1994 deri me dt.12.02.1999, te ardhura nga aktiviteti tregtar
i shoq.IAM shpk dhe te ardhurat personale nder vite.

Pasuria

6 Pasuria [ruall+ndertese sip. totale 234.3 m2, ngae | 2.050.000(dymilion e | 100%
cila 77m2 ndertesa, adrese: Kavaje, perfituar me: Kontrate pesedhjetemije)leke.
shitje : dt.08.03.2005, kontrate shitje 261.854(dyqindegjashtedhjeteenje
g dt.12.10.2011,lidhur me ALUZNI per mije e teteqind e pesedhjete e
kalimin e se drejtes se pronesise se truallit dhe Lejes se Legalizimit kater)leke,vlere trualli
‘ nr.34568 dt.22.10.2012 per objektin shtese anesore+shtese kati,1kat | +2500(dymije e peseqind)leke
ne objektin ekzistues 1kat shtese tarife aplikimi+7029(shtatemije e

Burimi i krijimit: per blerjen e pasurise nga te ardhurat nga aktiviteti | zeronjezet e nente)leke —plus
tregtar i shogerise ndersa vlera e investimit nga te ardhura personale Perditesimit.

te kursyera nder vite. Vlera e investimit kati dyte
1.300.000( 1milion e treqgind e
mije) leke tarifa.

Pasuria Truall, sip.206,42m2, nga kjo 174,42m2 | 7.300.000 (shtatemilion e Bashkepronar
ndertese, adresa: Durres, perfituar me kontrate shitbletje | treqind mije) leke me
Truall+ndertese 1t.04.05.2012.Burimi i bashkeshorten

krijimit: nga te ardhurat e babait i cili i ka ushtruar aktivitet tregtar
me shoq”Nraxhi”shpk nga dt.21.03.1994 deri me dt.12.02.1999, te
ardhura nga aktiviteti tregtar i shoq. IAM shpk dhe te ardhurat
personale nder vite.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& par&, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes&) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

mri m
plotésoni né kopje té tij. .

lir Ndraxhi

1

“Para Fillimit t& Detyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a.
b,c, ¢, d * {& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

4.500.000(katenmllonepeseqmdmljéjl

8/1 4.500.000(katermilionepeseqindmije)lek
te shitblerjes se aksioneve: Kontrate 4.500.000(katermilionepeseqindmije)lek
dt15.07.2005, Kontrate ) -=== | 3.100.000(tremilionenjegindmije)leke. 5
dt15.07.2005,Kontrate . == dt15.07.2005, | 4.000.000(katermilion)leke ‘
Kontrate ... ..., dt15.07.2005, Kontrate : 3.900.000(tremilionenentegindmije)lek
e dt15.07.2005,Kontrate - toa

dt15.07.2005 Burimi i krijimit: nga te ardhurat e babait i cili i ka
ushtruar aktivitet tregtar me shoq”Nraxhi”shpk nga dt.21.03.1994
deri me dt.12.02.1999, te ardhura nga aktiviteti tregtar i shog. IAM
shpk dhe te ardhurat personale nder vite.

| 8/2 | Nr. Pasurise . 100%
| Pasuria | me sip.5969m2 Truall+1197m2
ndertese.

Burimi i krijimit: Akt dorezimi i dt.15.11.2009 ne perfundim te
procesit te likujdimit te shoq.”Prodhime metalike”sha , sipas te cilit
behet kalimi i aktiveve afatgjate Truall+ ndertese ne kembim te
shlyerjes perfundimtare te aksioneve ne masen 100%.

Kembim ne vleren 100% te aksioneve me vlere 11.644.025
(njembedhjete milion ¢ gjashtegind e dyzet e kater mije e njezet e

pese) leke.

| 8/3 | Nr. Pasurise 2.042.500(dymilion e dyzetedymije e 100%
Pasuria __ ) Truall me sip. 430m2, siperfage ndertimi peseqind leke.
229m2,_ Durres sipas kontrates se shitblerjes

"~ dt.07.04.2010 me shogerine “Dilaver Domi”shpk.
Burimi i krijimit: nga te ardhurat e babait i cili i ka ushtruar aktivitet
tregtar me shoq”Nraxhi”shpk nga dt.21.03.1994 deri me dt.12.02.1999, :
te ardhura nga aktiviteti tregtar i shoq. IAM shpk dhe te ardhurat
personale nder vite. i

8/4 | Pasuria me Xhafzotaj, Durres, Llojit 100% .
truall me sip. 6399 m2 ne te cilen ndodhet nje ndertese me ‘
sip.3453m2.

Burimi i krijimit: Kjo pasuri rrjedh nga bashkimi it pasurise
me sip.5969m2 Truall+1197m2 ndertese, sipas

Akt dorezimit te dt.15.11.2009 ne perfundim te procesit te likujdimit

te shoq.”Prodhime metalikesha dhe pasurise

Truall me sip. 430m2 dhe sip. ndert.229m’.

Vendimi i K.RR.T nr.1 dt.21.01.2011 per miratimin e sheshit te

ndertimit, destinacionit dhe funksionet e tij. Sip.3954m’,

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké,
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¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhgnie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& par€, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé

gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké. Depozitimi né institucionet

bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&

deklaratés sé interesave private né ILDKPKIL

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.

Ortak ne shogerine “I.A.M “shpk themeluar sipas vendimit | Vlera e kapitalit :100.000
9 dt.12.03.1999,te Gjykates Se Rrethit Tirane, (njeqind mije) leke
rregjistruar ne QKR me nr.Nuis J91524501J.
Burimi i krijimit: investim i babait
Ortak i vetem ne shogerine “I.A.M” shpk pas blerjes se 50% te | Vlera e kapitalit te shogerise: | 100%
kuotave te ortakut tjeter, nepermjet kontrates se shitjes | 25.100.000(njezet e
. dt.06.03.2006 ne vleren | pesemilion e peseqinde
12.550.000(dymbedhjetemilion e peseginde pesedhjete )mije pesedhjete )mije
Burimi i krijimit: nga Babai
Ortak i shogerise “I.A.M” shpk pas bashkimit me perthithje me | Vlera ¢ aksioneve  pas | 72%
shogerine ”Glan” shpk, sipas vendimit te dt.22.08.2015 dhe akt | bashkimit 120.100.000(njeqind
marrveshjes mes dy paleve per bashkimin e dy shogerive. e njezet milion e njeqind mije)
Vlera e likujditeve deri ne daten e fillimit te detyres: 4.628,00(katermije e
1.prane bankes credins, gjashteqind e njezet e tete)leke
Burimi i krijimit: Nga te ardhura personale.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion leke. Depozitimi né& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té %
plotésoni né kopje té tij. I..r N daxhi
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit & detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& zot€ruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.

i

26.285,07 (njezet e gjashte

Viera e llkdieve deri ne daten e fillimit te detyres:

1.prane bankes BKT . mije e dyqind e tetedhjete e
pese leke e shtate gindarka)

2.prane bankes BKT ( valute) 453,79 USD (katerqind e

Burimi i krijimit: Nga te ardhura personale. pesedhjete € e tre ¢
shtatedhjete e nente cent)

Vlera e likujditeve deri ne deri me 5.10.2017: 1.463.807,06 ( njemilion e | 100%

Prane Tirana bank katergind e gjashtedhjete e tre

Burimi i krijimit: te ardhura nga paga dhe depozitim i gjendjes mije e teteqind e shtate presje

CASH me dt.5.10.2017 zero gjashte) leke

Vlera e likujditeve deri ne daten e fillimit te detyres: 119,41euro(njegindenentembe | 100%
Prane Tirana bank dhjete presje dyzete e nje )
Burimi i krijimit: Kursime personale. euro

ska
Gjendje CASH

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n&€ bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues & plotéson deklarimin pér heré t& par€, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé& interesave private né ILDKPKIL

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbie
draxhi

lotésoni né kopje té tij. ;
protes el Ilir N

BEER R
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ANGAZHIME Nii VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE Ti: ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

i

i Lo it i ’ﬁ‘ esbhatadibss 4' Ne 1jaic) .
Te ardhurat nga Paga si administrator ne shogerine “IAM” shpk sipas | 1.140.000 ( njemilion e njeqind
vertetimit te dt.05.10.2017 nga dt.1 janar 2017 deri ne |e dyzet mije)leke

dt.31.08.2017

Te ardhurat nga paga e bashkeshortes me vlere mujore 30.0001/muaj | 270.000 (dyqind e shtatedhjete
nga dt.1 janar 2017 deri ne dt.31.08.2017 mije)leke

Karte Krediti ne emer te Armando Ilir Ndraxhi sipas vertetimit bankar Me limit 280.000 (dyqind e
te dt.05.10.2017 nga Tirana Bank tetedhjete mije) leke

Te ardhura nga Kontrata e qirase ... ..o .70 22t dt. | 120.000(njeqind e njezet mije)
12.12.2013 me shogerne “A.L-ASFALT”shpk ne vlere 10.000 ne muaj | leke
me afat 1 vjecar

[ Te ardhura nga kontrata e girase .. __- ~date | 90.000 (nentedhjete mije) leke.

| 16.05.2015 me shogerine “AGRO-MENS” shpk ne viere 10.000leke
| ne muaj me afat 5 vjecar. (Mbyllur mbas 9 muajsh)

["Te ardhura nga kontrata e girase | “date 03.02.2016 | 520.000 (pesegind e njezet
me shogerine “AGRO-MENS” shpk ne vlere 26.000leke ne muaj me | mije) leke.
| afat 5 viecar. (Mbyllur mbas 20 muajsh)

m

Ilir Ndraxhi

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit

né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

faqgen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare prane Banka e Tiranes sha, sipas shtojce
Kontrate per dhenie kredie bankare shogerise IAM shpk
dt 26.05.2017, ( rinovim kredie),

cilesine e dorezanesit.

ne

130.199.573 (njeqind e tridhjete

milion e njeqind e nentedhjete e
nente mije e peseqind e
shtatedhjete e tre) leke.

Kredi bankare prane Banka e Tiranes sha, sipas shtojce Kontrate
per dhenie kredie bankare shogerise IAM shpk,

it 26.05.2017, ( rinovim kredie),
dorezanesit.

ne cilesine e

1.695.953 USD (nje milion e
gjashteqind e nentedhjete e pese
mije e nenteqind e pesedhjete e tre
dollare amerikan)

Kredi bankare prane Banka e Tiranes sha, sipas shtojce Kontrate
per dhenie kredie bankare X dt
26.05.2017, ( rinovim kredie), ne cilesine e dorezanesit.

11.999.076 (njembedhjete milion
e nenteqgind e nentedhjete e nente
mije e shtatedhjete e gjashte) leke

Kredi bankare prane Banka e Tiranes sha_sinas shtoice Kontrate
per dhenie kredie bankare dt
26.05.2017, ( rinovim kredie), ne cilesine e dorezanesit.

783.734 USD (shtateqind e
tetedhjete e tre mije e shtateqind e
tridhjete e kater dollare amerikan)

Kredi bankare prane Banka e Tiranes sha, sipas shtojce Kontrate
per dhenie kredie bankare dt
26.05.2017, ( rinovim kredie), ne cilesine e dorezanesit.

113.272.679 (njeqind e trembedhjete
milion e dyqind e shtatedhjete e dy
mije e gjashteqind e shtatedhjete e
nente)lek

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

= Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né b

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashke] etuesi/ja, fémijét madhor€)
qé mbartin detyrimin pér deklarim n¢ bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, p&r pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné n¢ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja _Liljana Shefqet Ndraxhi , bashkéshorti/ja R
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja .

i/e Subjektit Ilir Muhamed Ndraxhi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [x

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteté.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lid
| Liljana Ndraxhi <$-

“Para Fillimit t& Detyrés” 12




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, & ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

26.712,11

Vlera e likujditeteve prane Tirana Bank deri me dt. 28.09.2017 | (njezet e gjashte mije
si e ardhur e kursyer nga paga e shtateqind e
dymbedhjete mije e
njembedhjete
gindarka)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe & drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mb

Liljana Ndraxhi

Zhg
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE Tii ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe piesémarrje né gdo organizaté tjetér; per periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

sh

“Te ardhurat ga 270.000
vertetimit te pages. mije)leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.,) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ska

| ska

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

P Nr. ksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE [ .Tgﬁpséi-
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhor€)
qé mbartin detyrimin pér deklarim n& baz¢ t€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné n¢ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Nerela Ilir Ndraxhi , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Ilir Muhamed Ndraxhi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim  X[]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteté.

erela Ndraxhi

“Para Fillimit t& Detyrés” 1




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE QRGN
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€)
qé mbartin detyrimin pér deklarim ng& baz¢ t€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashte territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné n¢ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja _Armando Ilir Ndraxhi , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit x []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja u

i/e Subjektit Ilir Muhamed Ndraxhi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té& regjistruar né€ emrin tim x

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteté.

“Para Fillimit t& Detyrés” 1




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
bi.& gl * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& zotCruara nga

personi i lidhur me subjektin deklarues.

Vlera e likujditeteve prane Tirana Banke deri me dt. 54.552,76 (pesedhjete
04.09.2017 e katermije e peseqind

Burimi: Te ardhura nga paga si punonjes i firmes “IAM” shpk. | e pesedhjete e dy leke
e shtatedhjet e gjashte

gindarka.
Karte Krediti ne emer te Armando Ilir Ndraxhi sipas vertetimit | Me limit 280.000
bankar te dt.05.10.2017 nga Tirana Bank (dygind e tetedhjete
5 mije) leke

IR R A e e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pes&) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes¢€) milion lekg, gshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé& interesave private né¢ ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

bie nsh
ndo Ndraxhi

s

rm
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“Para Fillimit t& Detyr&s” 2



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

R R e S S R e B e R e R R e R e R S R

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” 3





